;

John Langford, had issue £»• John "
on whose Resignation William de

(Pole's Collections, p. 326). The three Lutletone was collated, 30 Nov.,
Knights whose names I print in italics 1331.—On 9 April, 1353, Bishop
are those referred to in this Entry. Edyndone collated Philip de Uptone,
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A.T). siinili, per Magistrum Ricardum de Bysshopleghe, Procuratorem tuum ad
1332- hoc specialiter constitutum, resignasti, in manibus nostris factum, de
Vol. II. speciali Commissione dicti Venerabilis Patris, nobis, quatenus ad eum

attinet, super hoc facta sub tenore subscripto, per nos acceptatam,
vacantes ; tibi, cum omnibus suis juribus et pertinenciis universis, virtute

Commissionis hujusmodi, conferimus, intuitu caritatis, teque de eisdem
Decimis, ut Beneficio, in personam dicti Procuratoris tui, et eum in

personam tuam, per Libri nostri tradicionem investimus, cum oneribu.s

eidem Beneficio incumbentibus et consuetis. Tenor, vero, dicte Commissionis
talis est,—

(ii) Reverendo in Christo Patri, Domino Johanni, Dei gracia Exouiensi
Episcopo, Johannes, Ejusdem permissione Wyntoniensis Episcopus, salutem,

cum fraterne dileccionis augmento.—Affectant nobis in Christo dilecti,

Magister Willelmus de Lutletone, cui Decimas de dominico Manerii nostri

de Nothangre provenientes, a decimis Matrici Ecclesie debitis separatas

ab antiquo, et ad nostram Collacionem mero jure spectantes, contulimus, et

Dominus Martinus de Suttone, Canonicus Prebendarius illius Canonicatus
seu Prebende in Ecclesia Sancti Probi, in Cornubia, vestre Diocesis, quem
vel quam Willelmus de Sottone {sic) in eadem obtinuit, hujusmodi
Beneficia sua adinvicem, sicut dicunt, Canonice permutare. Vestre, igitur,

Paternitati ad audiendum, examinandum, et discuciendum causas Permu-
tacionis hujusmodi faciende, ac ad approbandum easdera, consenciendumque
Permutacioni predicte, et auotorizandum eandem, quatenus ad uos pertinet

et de jure fuerit faciendum ; necnou, ad recipiendum et acceptandum
Resignacionem prefati Willelmi de dicto Beneficio suo in nostra Diocesi

situato, racione Permutacionis predicte, et ad conferendum, vice et nomine
nostro, eidem Martino easdem Decimas, per modum et ex causa Permu-

fol. 150.tacionis prefate, ipsumque Martinum in corporalem possessionem hujus-

modi Decimarum demandandum induci, et ad recipiendum Canonicam
Obedienciam ab eodem ; necnon, omnia alia faciendum et expediendum que
necessaria vel oportuna fuerint in hac parte ; tenore Presencium com-
mittimus vices nostras. Rogantes quatinus nos cerciorare velitis quid in

premissis duxeritis faciendum. In prosperitate votiva Christus vos

custodiat ad regimen Ecclesie Sue Sancte !—Data apud Suthewerke, xiij

Kalendas Aprilis [20 March], A.D. M°. CCO° xxxj ra
°, et Consecracionis

nostre nono. 1 In quorum omnium testimonium sigillum nostrum Pre-

sentibus est appensum.—Data apud Clist, decimo die Aprilis, A.D. Mrao
.

CCCmo xxxij do , et Consecracionis nostre quinto.

(iii) Induccio in corporalem possessionem dictarum Decimarum,—
Johannes, etc., discreto viro, Officiali Venerabilis Patris, Domini Wyntoniensis

Episcopi, salutem in omnium Salvatore.—Quia nos Decimas de dominico

Manerii dicti Venerabilis Patris, dicti de Nothangre, Wyntoniensis Diocesis,

provenientes, a decimis Matrici Ecclesie debitis {etc., ut supra), eidem
Domino Martino, de speciali Commissione dicti Venerabilis Patris nobis

facta, cum omnibus suis juribus et pertinenciis universis, contulimus

intuitu caritatis, et eundem, in personam hujusmodi Procuratoris sui, per

Libri nostri tradicionem investivimus de eisdem, cum oneribus eidem

clerk,
—" decimas de dominico Manerii The next (and last) Collation on

de Nothangre, infra Parochiam Eccle- record was on 7 Feb., 1396-7, when
sie de Clara Regis " {Reg., I, fol. 77). Master John Elmere, Doctor of Laws,

On 5 May, 1360, William David, and Official of the Bishop, was insti-

clerk, was collated {ibid. fol. 99b ). tuted {ibid., fol. 266). He was living

He exchanged them in Oct., 1376, in 1415.—F.J.B.
with Master Richard Thurban, for ! See the Register of John de Strat-

the Prebend of Warham in Hereford forde, Bishop of Winchester, fol. 127.

Cathedral {Reg. Wykeham, I, fol. 78 b
).
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AD. incumbentibus et consuetis ; vobis, auctoritate nobis iu hac parte commissa,
13,32

• mandamus quatinus dictum Dominum Martinum, vel ejus Procuratorem
Vol. IT. pro eo, in corporalem possessionem dictarum Decimarum, sive Beneficii,

cum omnibus suis juribus et pertiuenciis universis, inducatis, seu induci

faciatis ; inductum defendentes. Et quid in premissis feceritis dictum

Venerabilem Patrem, cum pro parte dicti Domini Martini requisiti fueritis,

distincte certificare curetis Literis vestris patentibus, contiuentibus hunc
tenorem.—Data, etc., ut supra.

(iiii) Certificatorium missum Domino Wyntoniensi pro Permu-
tacione predicted—

Reverendo in Christo Patri, Domino Johauui, Dei gracia Wyntoniensi
Episcopo, Johannes, etc., salutem, et solide dileccionis continuum in-